
Nakupte patch kabely Solarix 
za nejnižší ceny a s dárkem!
Snížili jsme ceny u vybraných patch kabelů Solarix 
kategorie 5E a 6, stíněných i nestíněných. Při 
jednorázovém nákupu těchto kabelů v hodnotě 
nad 5 000,- Kč dostanete 2GB USB fl ashdisk!
Bližší informace získáte na www.intelek.cz.

Platnost akce: celý měsíc duben 2008

Antény a příslušenství WLAN 
za akční ceny a s dárkem!

Při jednorázovém nákupu vybraných 
bezdrátových antén a příslušenství z 
naší nabídky v hodnotě nad 5 000,- Kč 
dostanete dárek - 2GB USB fl ashdisk!

Bližší informace získáte 
na www.intelek.cz.

Platnost akce: 
celý měsíc duben 2008

NEWSLETTERww
w.

in
te

le
k.

cz

D i s t r i b u t o r  s  n e j vě t š í m  v ý bě r e m  s t r u k t u r o v a n é  k a b e l á ž e

04 | duben 2008

Nová verze fi rmware a manuálů pro Alvarion 
BreezeACCESS-VL a BreezeNET-B přináší spoustu 
užitečných změn. Celý upgrade balíček je k dispozici  
na www.intelek v sekci Podpora - Soubory ke stažení.
Co přináší nová verze?
• změny spojené s Country Codes
•  podpora AlvariSTAR a AlvariCRAFT pro management 

zařízení. BreezeCONFIG již nebude dále vyvíjen, 
poslední verze 4.5.4 konfi guruje všechny volby z 
fi rmware v.4.5 a je funkční i na na fi rmware v.5.0

• nová asociační databáze (ADB)
• nový systém obsluhy SNMP error zpráv
• vylepšený mechanismus Trapů
• nové Trapy
• nový mechanismus synchronizačních souborů
• změny v MIB
• podpora nových licencí
• a další...
Pro kompletní popis změn, důležitých upozornění a 
známých limitací prosím čtěte Release Note, který je 
obsažen v upgrade balíčku.

ALVARION BNET-B A BA-VL 
FIRMWARY A MANUÁLY V.5.0

Jarní Breeze od Alvarionu 
se slevou 20%!

Platnost akce: celý měsíc duben 2008

Nabízíme slevu 20% na základnovou stanici 
AU-EZ-5.4 BreezeACCESS EZ (PN: 73854900)
při odběru 10 a více kusů klientů 
SU-A-MB-12-EZ BreezeACCESS EZ (PN: 73850900).

V souvislosti s metalickou částí strukturované kabeláže 
se o protokolu 10GBaseT mluví již dlouho. Na trhu 
se postupně objevují komponenty, které tento nový 
vysokorychlostní protokol podporují, strukturovanou 
kabeláž Solarix a Signamax nevyjímaje. Kabelážní 
standard pro systémy podporující rychlost 10Gbps 
nebyl ale stále dokončen. Kdy tedy bude k dispozici?
Dokument popisující samotný protokol 10GBaseT byl 
schválen 8. června 2006 jako standard organizace 
IEEE s označením 802.3an. Je tedy pro výrobce 
aktivních zařízení i pasivních prvků počítačových sítí 
dostupný téměř dva roky. To je poměrně dlouhá doba a 
i přesto kategorie 6A, která má specifi kovat požadavky 
na kabelážní systémy pro tento nový protokol, nebyla 
stále dokončena.
Co se týče vývoje tohoto nového standardu je nejdále 
skupina amerických organizací ANSI/TIA/EIA, která 
dokument defi nující kabeláž pro 10GBaseT, vydala v 
draftu s pořadovým číslem 11. Změny, které se do této 
verze zapracovávaly, by měly být již téměř fi nální. Jen 
čas ukáže, zda tomu tak opravdu je. Nicméně, alespoň 
v tomto případě je vydání konečné verze otázkou 
několika měsíců, možná spíše týdnů. V případě ISO/
IEC a CENELEC bude kabelážní norma pro kategorii 
6A resp. Class EA vydána ještě o něco později. Dvě 
nejdůležitější oblasti, které se podílí na zpoždění 
vydání fi nálních verzí dokumentů u všech výše 
zmíněných institucí, jsou: (1.) plnohodnotný provoz 
10GBaseT na UTP kabeláži a především (2.) způsob 
měření Alien CrossTalku (tj. především parametrů 
A-NEXT, A-ACR).
V případě UTP kabeláže kategorie 6A se zdá, že 
dosahovat 10Gbps na plné délce linky by mohl být 
problém. Komponenty od výrobců především z USA, 
kde panuje silná orientace na nestíněnou kabeláž, to 
jen potvrzují... Více se dočtete na www.intelek.cz.

CO NOVÉHO S 10GBASET A 
STRUKTUROVANOU KABELÁŽÍ?



Více o produktech a cenách najdete na www.intelek.cz.

Výprodej skladových zásob Signamax
pokračuje do konce dubna!

065-1787 Signamax Wireless router s vestavěným ADSL modemem
065-7531A Signamax Switch 10/100BaseT, WebSmart, rackmount
065-1696LX Signamax management media konvertor 
10/100/1000BaseT-1000BaseSX SCSM
065-7908A Signamax gigabit switch 8 portů 
10/100/1000T/Tx, desktop
065-1784A Signamax Access point, 802.11g, 
54 Mbps, ext. anténa

Platnost akce: od 1. 3. do 30. 4. 2008

Při nákupu pěti ks VoIP bran dostanete šestou 
ZDARMA! A to není zdaleka vše...
Ke každému Signamax SIP proxy serveru řady 
095-9201SVR nebo k Signamax IP pobočkové ústředně 
dostanete bránu 065-9051 ZDARMA!!!
Na www.intelek.cz je k dispozici poslední verze fi rmwaru!

Platnost akce: 
od 10. 3. do 30. 4. 2008

VoIP brány Signamax
za akční cenu 666,- Kč!

INTELEK spol. s r.o.  |  Vlárská 22, P. O. Box 214, 658 14 Brno, CZ  |  Tel. sekretariát: 533 338 888  |  Tel. obchodní oddělení: 533 338 833  |  Tel. oddělení logistiky 
a reklamací: 533 338 899  |  Fax sekretariát a oddělení logistiky a reklamací: 533 338 883  |  Fax obchodní oddělení: 800 900 468  |  E-mail sekretariát: info@intelek.cz  
|  E-mail obchodní oddělení: sales@intelek.cz  |  E-mail oddělení logistiky a reklamací: reklamace@intelek.cz
INTELEK spol. s r.o., pobočka Praha  |  V Úhlu 638/6, 141 00 Praha 4 – Michle, CZ  |  Tel. obchodní oddělení: 296 338 833  |  Fax obchodní oddělení: 296 338 883

ww
w.

in
te

le
k.

czNEWSLETTER04 | duben 2008

Termín a místo konání
Brno 6. 5. 2008 – Hotel Belcredi
Praha 13. 5. 2008 – Hotel Globus
Registrační formulář s dalšími informacemi najdete na 
www.intelek.cz/skoleni/solarix, registrace je možná 
nejpozději do 2. 5. 2008.

Program školení
1. Úvod do strukturované kabeláže 
(historie, topologie, normy, měřené parametry 
strukturované kabeláže, další vývoj – tj. Cat. 6A, 
Cat. 7, 10GBASE-T atd.)
2. Solarix a jeho fi lozofi e
(představení systému Solarix a novinek)
3. Základy instalace
(nejdůležitější zásady při projektování a instalaci, 
výtah z normy ČSN EN 50174-1)
4. Optické systémy
(úvod do využití optiky v počítačových sítích)
5. Podmínky certifi kace a záruky
6. Praktická zkouška instalace a měření

POZOR
Zakoupením těchto 
produktů získáte 
věrnostní body do naší 
akce Dárkový rok 2008, 
což Vám umožní získat 
hodnotné ceny... 
Více na 
www.intelek.cz.

POZVÁNKA NA CERTIFIKAČNÍ 
ŠKOLENÍ SOLARIX

Termín a místo konání
Praha 29.-30. 4. 2008
Na Pankráci 26, Praha 4, 
v sídle spol. iP management s.r.o. 
Registrační formulář s dalšími informacemi naleznete 
na www.intelek.cz, registrace je možná nejpozději do 
25. 4. 2008.

Jakékoli další informace vám ráda podá slečna 
Mlynářová na tel. 241 341 245.

POZVÁNKA NA CERTIFIKAČNÍ 
ŠKOLENÍ RIT

Termín a místo konání
Praha 14.-15. 5. 2008 – Hotel Globus 
Registrační formulář s dalšími informacemi najdete na 
www.intelek.cz/skoleni/proxim, registrace je možná 
nejpozději do 9. 5. 2008.

Další informace k oběma výše uvedeným školením 
získáte na e-mailu eliska.sperkova@intelek.cz nebo 
na telefonu 533 338 831.

Tešíme se na setkání s Vámi.

POZVÁNKA NA TECHNICKÉ 
ŠKOLENÍ PROXIM – HANDS ON

K vybraným 19" rozváděčům z naší akční 
nabídky získáte třímetrovou přepěťovou 
ochranu ACAR a 2U vanu ZDARMA. 
Více informací na www.intelek.cz.

Platnost akce: 
od 1. 4. 2008 do vyprodání zásob

K vybraným rozváděčům Atrack


